
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 

15 

 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 1 september 2020, nummer BenW\1810; 

 

Gelet op de e-mail van de Regionale Uitvoeringsdienst Limburg Noord te Roermond d.d. 14 juli 

2020, met daarbij een brief van haar dagelijks bestuur d.d. 9 juli 2020 met een verzoek om - 

desgewenst - een zienswijze in te dienen over een bijgevoegde begrotingswijziging 2021; 

 

Dat in die ontwerpbegrotingswijziging de financiële effecten van de aanpassing van de 

‘Uitvoeringseenheid Roermond’ zijn doorgevoerd waartoe is besloten in de vergadering van het 

algemeen bestuur van 9 juli 2020; 

 

Besluit: 

 

Geen zienswijze in te dienen over de bovengenoemde begrotingswijziging 2021. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 29 september 2020. 

 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

 

  

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 

 

 


